
Kommer gratis till 
239 000 nordvästskåningar 
varje onsdagsmorgon.

Hallå! är en veckotidning som ägs 
och drivs av Helsingborgs Dagblad.



PRISLISTA

Veckotidningen för människor som gillar människor.

Helsingborg  Höganäs  Landskrona  Ängelholm



Fakta

Distribueras med Tidningsbärarna onsdagsmorgnar.

Edition

Hbg 

Lan 

Hög 

Äng

Hbg+Lan 

Hbg+Hög 

Hbg+Äng 

Lan+Hög 

Lan+Äng 

Hög+Äng

Hbg+Lan+Hög 

Hbg+Lan+Äng 

Hbg+Hög+Äng 

Lan+Hög+Äng

Hbg+Lan+Hög+Äng

Pris/Modul

830 kr

540 kr 

410 kr 

560 kr

1 317 kr 

1 240 kr 

1 390 kr 

950 kr 

1 100 kr 

970 kr

1 780 kr 

1 930 kr 

1 800 kr 

1 510 kr

2 340 kr

Tillägg förstasida 
begärd modul 22

332 kr 

216 kr 

164 kr 

224 kr

548 kr 

496 kr 

556 kr 

380 kr 

440 kr 

388 kr

712 kr 

772 kr 

720 kr 

604 kr

936 kr

 

Totalupplaga 

Helsingborg 

Höganäs 

Landskrona

Ängelholm

Hushåll

114 413

62 008

12 732

20 469

19 204

Invånare

239 351 

132 115

24 886

42 633

39 717

Tillägg halvsida 
begärd

1 992 kr 

1 296 kr 

984 kr 

1 344 kr

3 288 kr 

2 976 kr 

3 336 kr 

2 280 kr 

2 640 kr 

2 328 kr

4 272 kr 

4 632 kr 

4 320 kr 

3 624 kr

5 616 kr

Tillägg helsida 
begärd

3 984 kr

2 592 kr 

1 968 kr 

2 688 kr

6 576 kr 

5 952 kr 

6 672 kr 

4 560 kr 

5 280 kr 

4 656 kr

8 544 kr 

9 264 kr 

8 640 kr 

7 248 kr

11 232 kr

Prislista

I nya veckotidningen Hallå! är det inte saker eller händelser 
som står i fokus. Det är människor. Människor i Helsingborg, 
Höganäs, Landskrona och Ängelholm. Varje stad får sin 
egen tidning och allt vi skriver om är sådant som händer 
innanför kommungränsen.

Hallå! är en tidning från Helsingborgs Dagblad. Det betyder 
att vi har en stark redaktionell laguppställning och en  
heltäckande distribution.

Hallå! delas kostnadsfritt ut till alla hushåll i Helsingborg, 
Höganäs, Landskrona och Ängelholm.

De som redan prenumererar på HD/NST/LP får den ibladad 
i morgontidningen. Alla andra får den för sig. Men oavsett 
vilket, kommer Hallå! alltid ut på onsdag morgon.

En ny veckotidning för människor 
som gillar människor.



Kontakt

Fasta placeringar sid 1, 3 och sista.

annons@tidningenhalla.se 

www.tidningenhalla.se 

Instagram: @tidningenhalla

Bokningsstopp: torsdagar 15.00 

Materialstopp: fredagar 15.00

Färdigt material: fm@tidningenhalla.se
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16B 26B 46B36B
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66B
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28 38 48 688 x 1 moduler
38 x 360 mm

6 x 1 moduler
38 x 268 mm

5 x 1 moduler
38 x 223 mm

10 x 1 moduler
80 x 223 mm

15 x 1 moduler
122 x 223 mm

20 x 1 moduler
164 x 223 mm

30 x 1 moduler
248 x 223 mm

11 x 0,5 moduler
38 x 245 mm

9 x 0,5 moduler
38 x 200 mm

18 x 0,5 moduler
80 x 200 mm

27 x 0,5 moduler
122 x 200 mm

36 x 0,5 moduler
164 x 200 mm

54 x 0,5 moduler
248 x 200 mm

22 x 0,5 moduler
80 x 245 mm

33 x 0,5 moduler
122 x 245 mm

44 x 0,5 moduler
164 x 245 mm

66 x 0,5 moduler
248 x 245 mm

12 x 1 moduler
80 x 268 mm

18 x 1 moduler
122 x 268 mm

24 x 1 moduler
164 x 268 mm

36 x 1 moduler
248 x 268 mm

16 x 1 moduler
80 x 360 mm

24 x 1 moduler
122 x 360 mm

HALVSIDA

32 x 1 moduler
164 x 360 mm

48 x 1 moduler
248 x 372 mm

HELSIDA

14 248 x 1 moduler
80 x 178 mm 4434

14B 24B 44B34B

13 23 4333

13B 23B 43B33B

12

12B

22 4232

22B 42B32B

11B 21B 41B31B

11 21 41

64

64B

63

63B

62

62B

61B

6131

4 x 1 moduler
38 x 178 mm

12 x 1 moduler
122 x 178 mm

KVARTSIDA

16 x 1 moduler
164 x 178 mm

24 x 1 moduler
248 x 178 mm

HALVSIDA

7 x 0,5 moduler
38 x 155 mm

14 x 0,5 moduler
80 x 155 mm

21 x 0,5 moduler
122 x 155 mm

28 x 0,5 moduler
164 x 155 mm

42 x 0,5 moduler
248 x 155 mm

5 x 0,5 moduler
38 x 110 mm

3 x 1 moduler
38 x 133 mm

6 x 1 moduler
80 x 133 mm

9 x 1 moduler
122 x 133 mm

12 x 1 moduler
164 x 133 mm

18 x 1 moduler
248 x 133 mm

10 x 0,5 moduler
80 x 110 mm

15 x 0,5 moduler
122 x 110 mm

20 x 0,5 moduler
164 x 110 mm

30 x 0,5 moduler
248 x 110 mm

2 x 1 moduler
38 x 88 mm

4 x 1 moduler
80 x 88 mm

6 x 1 moduler
122 x 88 mm

8 x 1 moduler
164 x 88 mm

12 x 1 moduler
248 x 88 mm

KVARTSIDA

3 x 0,5 moduler
38 x 65 mm

6 x 0,5 moduler
80 x 65 mm

9 x 0,5 moduler
122 x 65 mm

12 x 0,5 moduler
164 x 65 mm

18 x 0,5 moduler
248 x 65 mm

1 x 1 moduler
38 x 43 mm

2 x 1 moduler
80 x 43 mm

3 x 1 moduler
122 x 43 mm

4 x 1 moduler
164 x 43 mm

6 x 1 moduler
248 x 43 mm

1 x 0,5 moduler
38 x 20 mm

2 x 0,5 moduler
80 x 20 mm

3 x 0,5 moduler
122 x 20 mm

4 x 0,5 moduler
164 x 20 mm

6 x 0,5 moduler
248 x 20 mm

Kartan visar modulernas storlek, inte placering på sidan.


